El Instituto Nacional de la Vivienda, en Resolución de 
fecha 6 de agosto de 1964, eleva a definitiva la adjudicación 
de las obras para la construcción de un grupo escolar en 
Sabadell (Barcelona) a favor de Empresa Constructora «So­
ciedad Anónima de Edificaciones Metálicas» en la cantidad 
de doce millones ochocientas cuarenta y cinco mil pesetas 
(12.845.000 pesetas).

Madrid, 13 de octubre de 1964-—El Subjefe nacional, Anto­
nio Dor de Valenzuela.—6-298-A.